
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA EA DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 111/2023 -CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 009/2023 – Coordenação da Especialização em Atendimento Educacional
Especializado - AEE

RESOLVE:

Nomear como Coordenadores de Núcleo do Curso de Especialização em Atendimento

Educacional Especializado: Ensino Fundamental, Médio e Superior, realizado pelo Centro de

Educação Aberta e a Distância/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação

Continuada, Alfabetização, Diversidade e Inclusão/MEC, da forma como segue:

NOME NÚCLEO

Algeless Milka Pereira Meireles da Silva Parnaíba
Dirno Vilanona da Costa São Raimundo Nonato

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 22 de Agosto de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí,
Brasil


	PORTARIA Nº 111/2023 -CEAD/UFPI

